市内ロータリークラブのプログラム           ★印は記帳メークアップ受付があります。

ＲＣ 例会日 プ ロ グ ラ ム 例会場 ＲＣ 例会日 プログラム 例会場

東

2/2(木）

クラブ協議会 サンデイズイン鹿児島 東南

2/7(火)

外部卓話 志學館大学進路

支援課
サンロイヤル

北 クラブフォーラム ﾚﾝﾌﾞﾗﾝﾄ鹿児島 城西 ★クラブ定款休会 東急 REI ホテル

サ ザン 外部卓話 Eクラブ松岡様 東急 REI ホテル 西
2/8(水)

クラブフォーラム 山 形 屋

鹿児島 2/3(金） 外部卓話 西郷隆夫様 山 形 屋 西南 フリートーキング ゆ う づ き

中央 2/6(月) 会員卓話 年男年頭所感 山 形 屋

●ホームクラブ出席率 80％を目指しましょう！

出席報告 第 2830 例会 第 2828 回訂正

会員数 39(35)名 39(35)名

出席数 23(21)名 32(30)名

出席率 62.16％ 86.49％

●今後の予定

2/8(水) ロータリーを語り合う例会（国際奉仕）

2/15(水) 外部卓話 大竹山隆子様

2/22(水) 規定審議会について

上期活動報告・下期計画

会      長  上川咲男

幹      事  柳元尚喜

会      計  奥智行

Ｓ Ａ Ａ  能勢敏郎

クラブ管理運営部門

プログラム委員会 増田裕彦

出 席 委 員 会 福岡一信

フェローシップ委員会 永田芳郎

会員維持増強部門   東條正博

研修・広報部門   今村正人

奉仕プロジェクト部門

職 業 奉 仕 委 員 会   玉利佳久

社 会 奉 仕 委 員 会   中村佐知子

青少年奉仕委員 会   萩原隆志

国 際 奉 仕 委 員 会   内田修友

ロータリー財団部門 川窪宏一

上川会長

能勢 SAA

柳元幹事

増田プログラム委員長

福岡出席委員長

今村研修・広報部門長

内田国際奉仕委員長

川窪 R 財団部門長

第 7 回定例理事会（出席：上川・上薗・内田・柳元・能勢・今村・川窪・武井）

①12 月収支について 承認。

②多賀城 RC 訪問について（日高友好クラブ委員長）

 訪問メンバーは、3/11 の多賀城市慰霊祭、多賀城 RC 例会（45 周年記念例会）

に出席。当クラブからお土産と多賀城 RC へのスマイルを準備する。

報告①1/19 に、36 代杉原泰一様ご逝去のためクラブより弔電を送った。

  ②会員名簿の英語バージョンについて（上川会長）

  ③ドイツ・フィンランド派遣事業経費説明（内田委員長）

  ④60 周年特別委員会構成メンバーを決めたい。歴代会長幹事会を開催する。（上薗会員）

  ⑤次年度の委員会構成を検討中である。（上薗会員）

  ⑥次年度の補助金申請が 3 月末締切ですので、児童虐待防止イベントについての提案のお願い（武井会員）